用
户
手
册
TLD250
静态摄像头体积测量系统
2
恭喜您选择以质量和精度而闻名的 METTLER TOLEDO 产品。按照本手册正确使用新设备，并由我们

51
8. 备件
订货号 描述
延长杆
30714982 延长杆，40 cm，用于 TLD250-176
摄像头套件
30714974 摄像头模块套件
电子模块套件
30714975 电子模块套件
秤盘
30499003 秤盘套件 — BC30/60 SS 黑色
30714984 秤盘套件 — BC150 SS 黑色 (400x500mm)
显示模块
30714976 0272 显示模块 — 彩色触摸屏
30125729 0271 显示模块 — 单色 LCD 壁挂式显示屏
显示屏支架
30714992 显示屏支架
校准盒
30667982 校准盒，450x300x120 mm，适用于 TLD250-136 与 TLD25-156
30668030 校准盒，450x300x300 mm，适用于所有 TLD250 型号
电源和电缆
30668034 电源，60W，12VDC
71210406 电源线，B 型，2.0m US CA MX JP
71210407 电源线，F 型，2.0m，180°，EU
72243746 电源线延长线，G 型，UK
72243748 电源线，I 型，2.5m，180°，CN，AU
30714983 电源线组合套件，B 型、F 型、G 型和 I 型
64057361 USB-A 至 USB-B 转换电缆，3m，备件
30668031 0272 显示模块 USB 线缆，1.5 m，备件
30668032 0272 显示模块 HDMI 线缆，1.5 m，备件
52
9. 附录
9.1. 技术参数
测量能力
型号类型 TLD250-136 TLD250-156 TLD250-176
准确性_立方体 0.5 cm (0.2 in) 0.5 cm (0.2 in) 1.0 cm (0.5 in)
准确性_非立方体 1.0 cm (0.5 in) 1.0 cm (0.5 in) 2.0 cm (1.0 in)
物体最大尺寸
（长 x 宽 x 高）
100 x 60 x 40 cm
(39 x 24 x 16 in)
100 x 60 x 60 cm
(39 x 24 x 24 in)
100 x 60 x 80 cm
(39 x 24 x 32 in)
物体最小尺寸
（长 x 宽 x 高）
6 x 6 x 6 cm
(2.4 x 2.4 x 2.4 in)
6 x 6 x 6 cm
(2.4 x 2.4 x 2.4 in)
12 x 12 x 12 cm
(6 x 6 x 6 in )
尺寸与重量
实际尺寸
（长 x 宽 x 高）
70 x 50 x 148.2 cm
(27.6 x 19.7 x 58.3 in)
70 x 50 x 168.2 cm
(27.6 x 19.7 x 66.2 in)
70 x 50 x 188.2 cm
(27.6 x 19.7 x 74.1 in)
净重 约 29.5 kg (65 lb)  约 31 kg (68 lb)  约 32.3 kg (71 lb)
物体要求